
1 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

                                           
 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Αθήνα,     29 - 11 - 2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     Αριθ. Πρωτ.: Γ4γ/οικ.88478 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                
Δ/NΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση          : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας     : 104 33 Aθήνα 
Πληροφορίες       : Α.Ζαγκανά ,Α.Περίσσιου                         
Τηλέφωνα          : 2132161828,1026                         
Τηλ/τυπία(Φαξ)  : 2132161940 
Ηλεκτρ.Δ/νση     : prosop_np_c@moh.gov.gr 

 
   

    
      ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεων και επί θητεία)  στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά 
Ιατρεία». 

                                                     
 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                              
                                                                               
 
 
    Έχοντας υπόψη:     
                                            

1.Τις διατάξεις : 

α. του ν. δ. 67/68 « Περί λήψεως μέτρων για την κάλυψη των υγειονομικών αναγκών της υπαίθρου»  

( Ά 303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.                                     

β.  της παραγρ.1 του άρθρου 54 του ν. 1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη ανασφάλιστων ομάδων, 

βελτίωση της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 50),όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

γ. τις διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 3730/08 « Προστασία ανηλίκων από τον καπνό και τα 

αλκοολούχα ποτά και άλλες διατάξεις» (Α΄262). 

δ. της παραγρ.29 του άρθρου 66 του ν. 3984/2011 «Δωρεά και μεταμόσχευση οργάνων και άλλες 

διατάξεις» (Α΄150). 

ε. του άρθρ. 22 του ν. 4208/13 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄252), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

στ. της παρ.2 του άρθρ. 2 και της παρ.8 του άρθρ. 3 του ν.4238/14«Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 

Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.),αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (Α΄38), όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει. 

ζ.  της παραγρ.6 του άρθρου 40 του ν. 4272/14 «Προσαρμογή στο εθνικό δίκαιο της Εκτελεστικής 



2 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

Οδηγίας 2012/25/ΕΕ της Επιτροπής της 9ης Οκτωβρίου 2012 για τη θέσπιση διαδικασιών 

ενημέρωσης σχετικά με την ανταλλαγή, μεταξύ των κρατών – μελών, ανθρώπινων οργάνων που 

προορίζονται για μεταμόσχευση-Ρυθμίσεις για την Ψυχική Υγεία και την Ιατρικών Υποβοηθούμενη 

Αναπαραγωγή και λοιπές διατάξεις» (Α΄145).  

η. του Κεφ. Γ΄ και των άρθρ. 14 και 118 του ν. 4316/14 «Ίδρυση παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση 

περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

(Α΄270), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

θ. τις διατάξεις του άρθρου 43 του ν. 4368/16 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 21), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ι. Τις διατάξεις της παραγρ.4 του άρθρου 68 του ν. 4370/16 «Συστήματα Εγγύησης  Καταθέσεων 

(ενσωμάτωση Οδηγίας 2014/49/ΕΕ), Ταμείο Εγγύησης Καταθέσεων και Επενδύσεων και άλλες 

διατάξεις»  (Α΄37 ). 

ια. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του ν. 4486/17 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, 

επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις», (Α΄ 115). 

ιβ. του π. δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» ( Α΄ 148), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

ιγ. του π. δ. 73/2015 «  Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών  

Υπουργών και Υφυπουργών » (Α΄116). 

ιδ. την αριθμ.33/2006 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου (Α΄280), όπως αυτή παρατάθηκε με την αριθμ. 

27/29-12-2016 ΠΥΣ (Α΄243).  

2. Την αριθμ.Υ10γ/οικ.135825/11 απόφαση «Τρόπος διαδικασία και οργάνωση της μηνιαίας 

υποχρεωτικής εκπαιδευτικής και πρακτικής εξάσκησης των ιατρών υπόχρεων υπηρεσίας υπαίθρου»  

(Β΄ 3138). 

3.Την αριθμ.Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 Υπουργική Απόφαση «Επιστημονική, νοσηλευτική και 

εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών Π.Φ.Υ., που αποτελούν το 

Π.Ε.Δ.Υ., με τα Νοσοκομεία της Δ.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και τα οποία αποτελούν Νοσοκομεία 

Αναφοράς.» (Β’ 93), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4.Την αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/2015 απόφαση «Αντικατάσταση της αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.112324/24-

12-2014 Υπουργικής Απόφασης “Τροποποίηση της αριθμ.18757/13-1-2011 υπουργικής απόφασης 

“Τρόπος διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων τοποθέτησης αγροτικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας και 

Περιφερειακά Ιατρεία (Β΄311)” (Β΄3687)»(Β΄736),όπως τροποποιήθηκε από τις αριθμ. 

A2γ/Γ.Π.οικ.47112/2015 (Β΄1342) και Α2γ/Γ.Π.οικ.97267/2015 (Β΄2961)” αποφάσεις. 

5. Την παρ. γ του άρθρου 3 της αριθμ.Υ25/6-10-2015 Απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη» ( Β΄2144). 

6. Την αριθμ.Α2γ/οικ.43080/09-06-2016 (Β΄ 1919)  Κοινή Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός 

Π.Ε.Δ.Υ.-Περιφερειακών Ιατρείων, Π.Ε.Δ.Υ.-Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων, ΠΕΔΥ-Ειδικών 

Περιφερειακών Ιατρείων και Π.Ε.Δ.Υ.-Κέντρων Υγείας ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας 

προβληματικών και άγονων περιοχών, για την παροχή οικονομικών κινήτρων σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεους και επί θητεία) που διορίζονται σε αυτά» όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  από την 

αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.35408/11-05-2017 (Β΄1693) Κ.Υ.Α. 

      7.Τις αποφάσεις των Περιφερειών για «Έγκριση καταβολής πρόσθετου κινήτρου για την κάλυψη των 

κενών θέσεων ιατρών σε άγονες, απομακρυσμένες, νησιωτικές και προβληματικές περιοχές σύμφωνα με 

το άρθρο 20 του Ν. 4213/2013 Α΄ 261»: αριθμ. 28/2-4-2015 (Α.Δ.Α.: ΩΞΟΦ7ΛΩ-2ΝΟ) απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Βορείου Αιγαίου, αριθμ. 23/2-3-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΠΔ17ΛΞ-ΕΡΟ), αριθμ.  85/23-

5-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ) και αριθμ. 144/5-7-2016 (Α.Δ.Α.: 6ΒΞ47ΛΞ-4ΕΗ) αποφάσεις της 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αριθμ.131-13/29-06-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ), 83-9/26-04-2015 

(Α.Δ.Α.: ΒΝ9Δ7ΛΕ-ΝΒΦ),  82-9/26-04-2015 (Α.Δ.Α.: ΨΥ8Υ7ΛΕ-1ΔΗ), 143-15/1-8-2015 (Α.Δ.Α.: 



3 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

77ΩΚ7ΛΕ-ΛΚΕ) και 58-07/2017 (Α.Δ.Α.: 68Ρ87ΛΕ-ΕΚΓ) αποφάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, την 

αριθμ. 117/15-7-2015 (Α.Δ.Α.: 7Κ6Ξ7ΛΗ-Ω9Ο) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς 

Ελλάδας καθώς και  την αριθμ.38/29-3-2016 (Α.Δ.Α.: ΩΝ2ΨΩΗΩ-ΗΩΘ) απόφαση του  Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Τήλου.  

 8. Τις θέσεις που δεν καλύφθηκαν από την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α2γ/Γ. Π. οικ. 61947/10-8-2017 (ορθή 

επανάληψη) προκήρυξη του Υπουργείου Υγείας και τις θέσεις που είναι κενές και αφορούν σε 

νησιωτικές ή άγονες ή προβληματικές περιοχές, καθώς και  στα χαρακτηρισμένα ως άγονα 

Περιφερειακά Ιατρεία,  όπως αυτές προκύπτουν από  τα στοιχεία που απέστειλαν οι Δ.Υ.Πε. και από 

τα στοιχεία της υπηρεσίας μας. 

        

 

Αποφασίζουμε 
 

 
 

Α. Απευθύνουμε Πρόσκληση Ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 
(υπόχρεων και επί θητεία) που δεν καλύφθηκαν από την Α2γ/Γ. Π. οικ. 61947/10-8-2017 (ορθή 
επανάληψη) προκήρυξη καθώς και θέσεων που είναι κενές και αφορούν σε νησιωτικές ή άγονες ή 
προβληματικές περιοχές, καθώς και στα χαρακτηρισμένα ως άγονα Περιφερειακά Ιατρεία, ως 
ακολούθως: 
 

 

 
 
 
 

ΚΩΔ. 
ΙΑΤΡ
ΕΙΟΥ Δ. Υ. Πε. ΝΟΜΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΓΝ – ΚΥ, ΚΥ ΚΥ – ΠΠΙ -  ΠΙ - ΕΠΙ 

ΤΥΠΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

 

ΕΝΔΕΙΚ
ΤΙΚΗ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΕΝΩΣ

ΗΣ 

1 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/02/18 

8 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/10/17 

14 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ #ΠΙ ΚΟΝΙΣΚΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
771/Β/1992) 29/09/17 

32 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΚΑΤΟΥΝΑΣ #ΠΙ ΑΕΤΟΥ#    03/11/16 

33 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΠΙ ΚΟΜΠΩΤΗΣ    18/04/17 

40 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/05/17 



4 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

51 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΘΥΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/02/18 

52 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) 

6Η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΠΙ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/11/17 

55 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΠΑΛΑΙΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/12/17 

56 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/10/17 

61 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ ΠΙ ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/18 

65 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ #ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 30/09/17 

67 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ ΠΙ ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/02/18 

68 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ   15/12/17 

69 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ   08/02/18 

72 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ #ΠΙ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 03/08/16 

89 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ) ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ #ΠΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/02/18 

107 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΓΡΙΝΙΟ)  ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ ΚΥ ΑΣΤΑΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/02/17 

137 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΑΡΓΟΣ) ΚΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ #ΠΙ ΔΙΔΥΜΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/11/17 

159 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/10/15 



5 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

160 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

161 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/05/17 

169 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/09/17 

171 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΠΙ ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/07/17 

181 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ ΠΙ ΡΑΦΤΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/17 

186 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/02/18 

187 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/02/18 

191 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΠΙ ΚΟΣΜΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/17 

196 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/05/17 

198 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΠΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/02/18 

202 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΠΙ ΒΛΑΧΟΡΑΦΤΗ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/11/17 

211 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/02/18 

216 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/10/16 

217 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/07/17 



6 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

218 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/01/17 

219 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/02/17 

220 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 12/11/16 

221 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Γ ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ #ΠΙ ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 

732/Β/89) 20/05/17 

226 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ  ΒΕΛΕΝΤΖΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 29/09/16 

227 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ  ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 03/10/17 

228 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΚΛΕΙΔΙΟΥ                       

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/05/17 

231 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ                        

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

232 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΜΕΛΑΤΩΝ                      

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/04/17 

241 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        ΠΙ ΑΓ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/08/17 

243 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ                  01/03/17 

244 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ                  06/10/17 

245 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ           04/11/16 

249 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ #ΠΙ   ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ            28/06/16 



7 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

251 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         

#ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ    
(πρώην ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)   

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/03/18 

252 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ ΚΥΨΕΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/02/17 

253 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 30/11/16 

254 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 31/03/16 

255 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ  ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ           

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/02/17 

256 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΓ ΑΡΤΑΣ 

ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
(πρώην 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ)         #ΠΙ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 16/06/17 

288 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (Οργανική 
μονάδα έδρας ΠΑΤΡΑ) ΚΥ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/12/10 

322 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/08/16 

325 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

Γ Ν ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ για ΝΜ  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/10/17 

383 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)  ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΠΙ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/12/16 

2711 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΘΗΒΑ) 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΠΙ  ΓΥΝΑΙΚΕΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΕΛΑΙΩΝΑ 

  29/12/17 

2712 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Γ Ν ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ Ν 
ΘΗΒΩΝ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΘΗΒΑ) 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΠΙ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 
ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΛΑΙΩΝΑ 

  07/01/18 

412 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΚΥ  ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/10/17 

414 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΚΝΙΔΗΣ (Εξάρχου)# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
772/Β/2-10-

89) 10/11/17 



8 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

416 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ # 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 26/06/17 

420 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/02/18 

421 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΚΡΑΝΙΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 11/12/17 

422 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 15/05/17 

423 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

#ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΕΓΚ. ΚΟΙΝ. ΔΑΣΥΛΛΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 30/03/17 

425 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ #ΠΙ ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

461 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ #ΠΙ ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 02/10/17 

472 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ για ΝΜ  
ΚΩ   ΓΝ - ΚΥ ΚΩ  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/12/17 

475 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ για ΝΜ  
ΚΩ   ΓΝ - ΚΥ ΚΩ  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/02/18 

479 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ για ΝΜ  
ΚΩ   ΓΝ - ΚΥ ΚΩ  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/18 

481 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ  #ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΩ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/02/18 

482 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ #ΠΙ ΚΕΦΑΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/10/17 

483 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" ΓΝ - ΚΥ ΚΩ #ΠΙ ΚΕΦΑΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/07/17 



9 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

485 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ #-ΠΙ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/11/16 

487 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") ΓΝ - ΚΥ ΚΩ ΠΙ ΠΥΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/10/16 

489 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ για ΝΜ  
ΚΩ   

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ   08/06/16 

498 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΠΙ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/05/17 

499 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΠΙ ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/02/18 

515 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ 

#ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 06/10/17 

521 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2Η ΔΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 12/07/17 



10 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

532 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/10/13 

537 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/02/18 

538 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ * # ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 02/10/13 

548 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ #-ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/10/17 

552 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΛΕΙΨΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 23/02/18 

2745 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΛΕΙΨΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) ΚΕΝΟ 

553 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" -  ΓΝ  
ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - ΓΝ 
ΚΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
"ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ") 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 08/03/17 

556 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΙ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/02/18 

560 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΙ ΡΙΖΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/04/17 

561 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΙ ΡΙΖΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/10/17 

567 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΙ ΚΥΑΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 28/02/18 

568 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΙ ΠΕΤΡΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/02/17 



11 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

570 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

Π Γ Ν ΕΒΡΟΥ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ)  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΙ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ ΑΓΟΝΟ 28/02/18 

2732 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ - ΘΑΣΟΥ #ΠΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/08/17 

609 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ *ΠΙ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/05/17 

610 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/05/17 

611 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΠΙ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/10/16 

612 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ για  ΝΜ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/10/16 

666 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΠΙ ΠΗΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/17 

693 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ *ΠΙ ΓΟΥΒΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/01/15 

694 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/01/18 

695 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/01/17 

696 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ ΑΓΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 18/05/17 

697 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ ΑΓΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/08/17 

698 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Γ Ν ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ  - ΓΝ ΚΥ 
ΚΥΜΗΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΧΑΛΚΙΔΑ) ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΠΙ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ 

24ης 
292/β/1988//
/ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) ΠΡ 6-6-16 

704 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/10/17 

707 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ *# ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 04/02/17 

708 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ *#  ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 13/10/13 



12 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

711 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ #ΠΙ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/4-9-09) 20/11/17 

713 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΜΕΓΑΛΟΥ  ΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

715 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ #ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 27/01/17 

716 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ #ΠΕΔΥΠΙ ΣΙΔΗΡΩΝ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 16/06/12 

717 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ #ΠΕΔΥΠΙ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 23/05/17 

719 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * #ΠΙ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92)  24/10/17 

720 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * #ΠΙ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92)  31/10/17 

721 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * ΠΙ ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/10/17 

722 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ # ΠΙ ΑΓ.  ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/4-9-09) 08/02/18 

723 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * # ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/4-9-09) 08/02/18 

724 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΓΝ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ * #ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ 
732Β/2-10-

89) 05/11/13 

743 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΖΑΧΑΡΩΣ  ΠΙ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ    07/02/18 

744 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 Γ Ν ΗΛΕΙΑΣ  για  ΝΜ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΠΙ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/12/17 

746 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 Γ Ν ΗΛΕΙΑΣ  για  ΝΜ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΠΙ Κ. ΣΑΜΙΚΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/10/17 

755 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙ  ΕΦΥΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/18 

758 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙ ΛΟΥΚΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/18 



13 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

759 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ #ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/1992) 13/02/18 

761 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ #ΠΙ ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΑΓΟΝΟ 25/10/17 

784 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΕΠΕΠ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/02/18 

798 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΙ ΓΟΥΜΕΡΟΥ   09/10/17 

802 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΥ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΙ ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ   17/05/16 

815 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) ΚΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΠΙ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/02/18 

846 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Γ Ν ΗΜΑΘΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΒΕΡΟΙΑ) ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ   22/08/17 

883 7η ΔΥΠε ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠ/ΚΟ Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Γ.Ν. 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ"   
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ") ΚΥ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ #ΠΙ ΑΡΒΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/02/18 

1086 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ #ΠΙ ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 10/08/17 

1087 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ #ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 07/02/18 

1093 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΠΙ ΧΟΥΛΙΑΡΑΔΩΝ   12/07/17 

1113 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ #ΠΙ ΠΑΔΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 28/09/17 

1172 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΙ ΛΟΥΤΡΟΠΗΓΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 26/10/16 

1174 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΠΙ ΑΜΠΕΛΟΥ  ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
Δ.Δ. ΚΑΡΠΟΧΩΡΙΟΥ    02/05/17 

1177 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 26/09/17 



14 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

1179 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΙ ΜΑΥΡΑΧΑΔΩΝ   26/10/17 

1180 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΙ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/31-12-

92) 03/07/17 

1208 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΠΕΤΡΙΛΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 

ΦΕΚ 703/10-
993 ΚΑΙ ΦΕΚ 

ΑΠΟΧΑΡΑΚΤΗ
ΡΙΣΜΟΥ 2ης 

θεσης 
φεκ1793/Β/3

1-12-01 24/05/17 

1210 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 & ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 15/10/16 

1211 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 & ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 30/10/17 

1215 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 28/01/16 

1217 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ   14/10/17 

1230 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ #ΠΙ ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΔΟΛΟΠΩΝ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 09/12/17 

1235 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ #ΠΙ ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 15/11/17 

1238 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ #ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ#  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/18 

1239 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ #ΠΙ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 19/01/18 

1242 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/08/17 

1243 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ #ΠΙ ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 23/01/18 

1245 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/02/18 

1250 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΤΟΙΧΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/01/18 

1256 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΑΓΡΟΣ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/07/17 



15 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

1278 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 29/12/17 

1279 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΥ ΑΝΩ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΥ ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/07/17 

1302 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/18 

1303 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

ΠΙ ΟΜΑΛΩΝ 
(ΒΑΛΣΑΜΑΤΩΝ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/02/18 

1307 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. ΠΟΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/09/17 

1309 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ * ΠΙ ΧΑΒΔΑΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/02/18 

1310 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ * ΠΙ ΑΓ.   ΘΕΚΛΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

1312 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΣΑΜΗΣ ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/02/17 

1323 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 21/02/18 

1324 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ Ν ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/02/17 

1401 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") ΚΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ #ΠΙ ΒΛΑΣΤΗΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 12/02/18 

1410 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ #ΠΙ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 08/02/18 

1411 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ #ΠΙ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
703/Β/10-9-
93// (ΦΕΚ 

73/Α/87) ΠΔ 
131) 08/02/18 

1414 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ #ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 04/09/17 



16 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

1415 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Γ Ν "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΟΖΑΝΗ 
"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ") ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΙ ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/02/18 

1491 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ #ΠΙ ΚΟΡΩΝΙΔΟΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 09/11/16 

1504 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ #ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 12/10/17 

1507 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ Ν -ΚΥ  ΝΑΞΟΥ  ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ * # ΠΙ ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 28/02/18 

1510 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΚΥ ΜΗΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/02/18 

1513 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * #ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/09/17 

1515 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΠΙ ΑΔΑΜΑΝΤΑ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/10/16 

1519 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ   07/06/17 

1520 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ   20/10/16 

1523 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ #ΠΠΙ ΣΕΡΙΦΟΥ   06/10/17 

1528 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΙΟΥ ΚΥ ΙΟΥ   06/10/17 

1529 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΙΟΥ ΚΥ ΙΟΥ   06/10/17 

1531 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΙΟΥ * # ΠΙ ΙΟΥ   

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ732/Β/89  02/10/17 

1539 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ #ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 01/02/17 

1543 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 01/12/17 

1544 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ * # ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 15/10/16 

1556 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/02/18 

1557 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΠΑΡΟΥ ΠΙ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/01/17 

1559 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΤΗΝΟΥ ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/02/18 

1565 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΤΗΝΟΥ #ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/02/18 

1574 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΑΝΔΡΟΥ ΠΙ ΜΠΑΤΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/07/17 

1579 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/18 



17 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

1580 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/18 

1584 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/10/17 

1585 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ 
ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ"   

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/01/16 

1594 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/02/18 

1595 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ ΠΙ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/18 

1598 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ ΠΙ ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131)  26-9-16 

1599 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ ΠΙ ΡΕΙΧΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 31/12/16 

1602 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Γ Ν ΛΑΚΩΝΙΑΣ για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ  ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 

ΠΙ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΖΑΡΑΚΟΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 23/11/17 

1605 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/05/17 

1606 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/04/17 

1610 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/03/17 

1611 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 05/09/17 

1613 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ #ΠΙ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 12/10/17 

1614 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΙ ΕΛΙΚΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 31/01/17 

1615 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
ΜΟΛΑΟΙ) ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΙ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΒΟΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/12/16 



18 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

1628 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ ΠΙ ΠΥΡΓΟΣ ΔΥΡΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/01/18 

1630 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ   30/09/17 

1631 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ   15/02/18 

1636 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

#ΠΙ ΔΑΦΝΙΟΥ-ΓΙΑ ΕΞΥΠ. 
ΚΟΙΝ. ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ    15/02/18 

1637 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗ "Ι. & 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΠΙ ΚΑΡΥΩΝ   01/09/17 

1730 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ – ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" ) ΚΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΠΙ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ   01/06/17 

1739 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ – ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
"ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ & 
ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" ) ΚΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΠΙ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ   01/10/17 

1795 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ – ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 04/12/17 

1803 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ – ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ  

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * #ΠΠΙ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 03/02/17 

1806 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΠΑΡΑΚΟΙΛΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 

1807 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΑΓΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/02/18 

1816 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΚΑΠΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/10/17 

1821 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/02/17 

1822 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/17 

1825 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  ΠΙ ΜΥΘΗΜΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/10/17 

2725 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  ΠΙ ΜΥΘΗΜΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/10/17 



19 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

1833 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ * #ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 25/09/17 

1835 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ #ΠΙ ΑΓΙΑΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/02/18 

1840 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ #ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 17/05/17 

1844 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΙ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/10/17 

1854 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/17 

1857 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ #ΠΙ ΒΑΤΟΥΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 17/11/17 

1858 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ #ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 26/10/16 

1862 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/05/17 

1865 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ ΠΙ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/10/17 

1866 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

Γ Ν  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" ΚΥ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ #ΠΙ ΒΡΙΣΣΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/08/15 

1881 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ #ΠΙ ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 24/02/17 

1888 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΙ ΠΤΕΛΕΟΥ    13/11/17 

1913 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΣΚΙΑΘΟΥ   10/10/17 

1919 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΙ ΚΙΣΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/18 

1924 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ #ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/02/18 

1938 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ #ΠΙ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 25/04/17 

1950 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 5η Δ.Υ.Πε ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΒΟΛΟΥ   14/02/17 

1967 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Γ Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  για 
ΝΜ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΠΙ ΨΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/02/18 

1969 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ   15/02/18 



20 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

1973 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΠΙ ΧΩΡΑΣ   25/10/16 

1990 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ .ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ   17/02/18 

1996 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΚΟΡΩΝΗΣ    23/12/17 

1997 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΛΟΓΓΑ    30/05/17 

1998 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΛΟΓΓΑ    18/02/18 

2000 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΠΕΛΕΚΑΝΑΔΑΣ   19/05/17 

2005 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΙ ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ    30/10/16 

2010 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 04/11/16 

2011 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 18/10/16 

2017 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 08/02/18 

2018 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΙ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/18 

2032 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/02/18 

2734 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ #ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ ΑΒΙΑΣ 

 
ΚΕΝΟ 

2046 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Οργανική μονάδα 
έδρας ΚΑΛΑΜΑΤΑ) ΚΥ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ #ΠΙ ΠΛΑΤΣΑΣ   01/11/16 



21 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

2164 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ ΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 26/10/16 

2176 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/02/18 

2177 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 28/01/17 

2179 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΡΙΖΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/17 

2180 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 17/05/17 

2181 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ  

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 24/08/17 

2183 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΠΙ ΜΟΥΖΑΚΕΙΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/10/17 

2184 

6η ΔΥΠε 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, 
ΗΠΕΙΡΟΥ & 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΥ ΠΑΡΓΑΣ ΠΙ ΑΓΙΑΣ   15/05/17 

2202 7η ΔΥΠε ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 01/11/17 

2207 7η ΔΥΠε ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΙ ΧΟΥΜΕΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/08/17 

2218 7η ΔΥΠε ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/02/18 

2269 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ #ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 06/10/17 

2275 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ  ΓΝ- ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΥ ΕΥΔΗΛΟΥ *#ΠΙ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89) 07/12/17 

2277 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ #ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/03/17 

2282 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ #ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 07/02/18 

2283 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ * #ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 05/11/13 

2293 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 

2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΣΑΜΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/10/17 



22 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

2302 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ   08/11/17 

2393 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΤΡΥΓΟΝΑΣ   20/11/16 

2394 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 27/09/17 

2401 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89) 06/12/17 

2403 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΠΥΛΗΣ #ΠΙ ΜΟΣΧΟΦΥΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/10-9-

93) 19/05/17 

2423 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5η Δ.Υ.Πε ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ   14/01/18 

2440 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΠΙ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ   22/10/16 

2444 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 27/02/18 

2445 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 02/11/16 

2447 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΠΕΤΡΩΤΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/02/18 

2448 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ (ΒΟΥΖΙΟΥ) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/16 

2450 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΞΥΝΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 15/06/16 

2451 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ #ΠΙ ΜΕΛΙΤΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 11/10/17 

2452 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/12/17 

2462 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΠΙ ΑΝΘΗΛΗΣ   28/12/17 

2466 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΠΙ ΜΩΛΟΥ   12/09/17 

2467 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΠΙ ΜΩΛΟΥ   16/02/18 

2485 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ #ΠΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ  

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89(ΦΕΚ 16/12/16 



23 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 73/Α/87) ΠΔ 
131) 

2490 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ #ΠΙ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/09/17 

2499 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ #ΠΙ ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 14/01/18 

2500 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΜΠΡΑΛΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 20/05/17 

2502 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ #ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 12/12/17 

2504 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΔΡΥΜΑΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 07/06/17 

2510 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ 
Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ #ΠΙ ΑΝΩ  ΒΕΥΗΣ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/02/18 

2517 
3η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ 
Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ #ΠΙ ΛΕΧΟΒΟΥ# 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 22/09/17 

2535 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 19/10/17 

2537 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΔΕΛΦΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 10/08/16 

2541 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 09/02/18 

2544 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ #ΠΙ  ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 10/02/17 

2546 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 06/09/17 

2549 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/10/16 

2550 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ * ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 13/11/17 

2551 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 30/11/17 

2554 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ * # ΠΙ  ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
732/Β/2-10-

89 03/10/17 

2557 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΚΥ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ * # ΠΙ  ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ ΦΕΚ 
1890/Β/4-9-

09 18/10/16 



24 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

2558 

5η ΔΥΠε 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

#ΕΠΙ  ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 03/10/17 

2617 

4η ΔΥΠε 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ  ΠΙ ΔΑΦΝΗΣ (μόνο Άνδρες) 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
1890/Β/2009) ΚΕΝΗ 

2682 7η ΔΥΠε ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ #ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 

131) 16/2/18 

2721 7η ΔΥΠε ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

#ΠΙ ΑΓΙΑΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΓΟΝΟ(ΦΕΚ7
71/31-12-

92/Β) 03/10/17 

2705 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" 

2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ * #ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
703/Β/1993) 01/12/17 

2710 
2η ΔΥΠε ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
& ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΙΟ" ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ #ΠΙ ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
771/Β/92) 19/01/17 

        
(Τα σύμβολα δίεση (#) και  αστερίσκος (*) δίπλα στις θέσεις του ανωτέρω πίνακα δηλώνουν  κίνητρα σύμφωνα 
με τα  (6) και (7) σχετικά, αντίστοιχα). 

 
    Β. Ως ημερομηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 30η Νοεμβρίου 2017. Καταληκτική  

ημερομηνία υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η 13η Δεκεμβρίου 2017. Αιτήσεις και 

απαιτούμενα δικαιολογητικά που θα κατατεθούν μετά την 13η Δεκεμβρίου είναι εκπρόθεσμα 

και δεν λαμβάνονται υπόψη.  

 

1. Η αίτηση θα συνοδεύεται με όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά και υπέχει θέση υπεύθυνης 

δήλωσης του ενδιαφερόμενου, ως προς την ακρίβεια αυτών. Η κατάθεση ανακριβών ή ανεπαρκών 

στοιχείων επιφέρουν την απόρριψη της αίτησης. Σε οποιαδήποτε περίπτωση την ευθύνη για 

κατάθεση ελλιπών δικαιολογητικών φέρει ο ενδιαφερόμενος. Για το λόγο αυτό δεν έχει δικαίωμα 

υποβολής ένστασης σε οφειλόμενα στον ίδιο λάθη. 

 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου και οι ιατροί επί θητεία. 

 

3. Οι ιατροί υπόχρεοι υπηρεσίας υπαίθρου προηγούνται των επί θητεία. 

 

4. Ιατροί που υπηρετούν με παράταση θητείας έχουν δικαίωμα συμμετοχής στην παρούσα 

πρόσκληση ενδιαφέροντος.  

 

5. Οι ιατροί υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεοι και επί θητεία) οι οποίοι υπηρετούν κατά το χρονικό 

διάστημα υποβολής των αιτήσεων, έχουν δικαίωμα να υποβάλλουν αίτηση συμμετοχής (ως ιατροί 

επί θητεία), μόνον εάν μέχρι και την τελευταία ημέρα υποβολής των αιτήσεων ολοκληρώνουν την 

ετήσια θητεία τους στο Γ. Ν. – Κ.Υ., Κ.Υ., Π.Π.Ι., Π.Ι. και Ε.Π.Ι.,  που είναι διορισμένοι. 

 

 

6. Οι ιατροί (υπόχρεοι και επί θητεία) που δεν έχουν δικαίωμα επιλογής θέσης, σύμφωνα με την 

αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.26519/6-4-2015 απόφαση, (4) σχετικό, θα αναγράφουν στην αίτηση και στο 

πεδίο  «ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ»  τη φράση «Χωρίς δικαίωμα επιλογής θέσης».   

 

 



25 
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΑΠΟ ΠΕΜΠΤΗ 30-11-2017 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΕΤΑΡΤΗ 13-12-2017 
 

7. Το έντυπο της αίτησης χορηγείται από την υπηρεσία, ενώ είναι αναρτημένο και στην 

επίσημη  ιστοσελίδα του Υπουργείου (www.moh.gov.gr), μαζί με την πρόσκληση. 

 

 

8. Η σειρά επιλογής των κωδικών – θέσεων εκφράζει και τη σειρά προτίμησης, ενώ δεν είναι 

υποχρεωτική η επιλογή όλων των θέσεων καθώς και του Νομού. 

 
 
 

 

 
                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 
                     
                      ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ                                              ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                        
Όλες τις Δ. Υ. Πε   της χώρας  
 (με την παράκληση να ενημερωθούν οι φορείς αρμοδιότητάς τους) 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Aναπλ. Υπουργού  
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
4. Γραφείο κ. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Υπηρεσιών Υγείας 
5. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού - Τμήμα Γ’ 


